



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP
Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento
www.daaearaquara.com.br



ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS					
LOTE 01				MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 20MM X 3/4" - COM ROSCA MACHO, EM POLIPROPILENO	PEÇ	1.700	3,77	6.403,33
2	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 20MM X 3/4" - COM ROSCA FEMEA, EM POLIPROPILENO	PEÇ	1.100	6,59	7.249,00
3	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 32MM X 1", COM ROSCA MACHO, EM POLIPROPILENO	PEÇ	50	12,13	606,67
4	COLAR DE TOMADA PEAD 63MM X 20MM (TEE DE SERVIÇO INTEGRADO AUTO TRAVADO) PARA REDE DE PEAD	PEÇ	5	56,97	284,83
5	LUVA FLEXÍVEL DE PEAD 20MM X 3/4", COM ADAPTADOR (TRANSIÇÃO) -PEAD/PVC/FOFO	PEÇ	20	14,42	288,33
6	TEE DE POLIPROPILENO 20MM - (DERIVAÇÃO EM TEE)	PEÇ	58	12,07	699,87
7	UNIÃO DE POLIPROPILENO 20MM, COM VEDAÇÃO POR ANÉIS	PEÇ	5.002	4,83	24.173,92
8	UNIÃO CAPEADA DE POLIPROPILENO 20MM	PEÇ	150	4,87	730,00
9	UNIÃO DE POLIPROPILENO 32MM, COM VEDAÇÃO POR ANÉIS	PEÇ	50	14,76	737,88
10	UNIÃO DE POLIPROPILENO 63MM X 63MM, COM VEDAÇÃO POR ANEIS, PRESSÃO DE TRABALHO DE 16BAR	PEÇ	105	74,95	7.869,75
11	UNIÃO CAPEADA DE POLIPROPILENO 32MM	PEÇ	5	11,15	55,73
VALOR TOTAL DO LOTE					49.099,31
LOTE 02				MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	TUBO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - PEAD, COR AZUL, PARA RAMAL DOMICILIAR DE ÁGUA, D.E 20MM, ESPESSURA 2,3MM, PRESSÃO 1,0 MPa, TEMPERATURA 20°C, CONFORME A NTS 048 - SABESP	MET	12.600	6,42	80.934,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)					80.934,00
VALOR TOTAL GERAL (R\$)					130.033,31